
aktuelno18 SUBOTA I NEDJELJA, 14. I 15. 5. 2016.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni 
list CG“, br. 42/11,  57/14 i 28/15) naručilac Agencija za sprječavanje  
korupcije, Ul. Kralja Nikole 27/V, Podgorica, oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI
Istraživanje javnog mnjenja, ukupne procijenjene vrijednosti sa PDV-
om 5.000,00 €. Tenderska dokumentacija broj 01-1561-11B-4 objav-
ljena je na Portalu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me, dana 
12.05.2016.godine. Lice za davanje informacija Marija Madžgalj, telefon  
020/447-706, e-mail marija.madzgalj@antikorupcija.me.

Značajna uloga žena u   
razvoju društva i ekonomije

Regionalna Konvencija “Ona je tu.”

Regionalna konvenci-
ja žena zapadnog Balkana, 
pod nazivom “Ona je tu”, bi-
će održana od 25. do 27. ma-
ja u novoj zgradi Skupštine 
glavnog grada u Podgorici, 
saopšteno je na jučerašnjoj 
konferenciji za medije. 

Kako su najavili organi-
zatori, tri ključne oblasti ko-
je će biti zastupljene na ovo-
godišnjoj konvenciji usmje-
rene su na ulogu žene u ja-
čanju ključnih prioriteta 
vladavine prava, ženu i ra-
zvoj preduzetništva i ženu i 
stvaralaštvo. 

“Tema prvog dana kon-
vencije biće uloga žene u iz-
gradnji mira na Balkanu, te 
je specijalna gošća i glavna 
govornica s pravom global-
no prepoznati borac za žen-

ska prava i dobitnica Nobe-
love nagrade za mir 2003. 
godine Širin Ebadi, po-
znata po višegodišnjoj bor-
bi za prava iranskih politič-
kih aktivista, vjerskih i et-
ničkih manjina, žena i dje-

ce. Drugog dana konvencije 
fokus je na ženskom predu-
zetništvu i ženskom lider-
stvu, odnosno izazovima na 
koje nailaze preduzetnice u 
zemlji i regionu, kao i zna-
čaju koji ima žensko lider-
stvo za razvoj crnogorskog 
društva i ekonomije”, navo-
di se u saopštenju.

Tokom trodnevnog traja-
nja i 20 panela, radionica i 
predavanja, konvencija će 
okupiti više od 50 govorni-
ca i govornika iz svijeta po-
litike, aktivizma, preduzet-
ništva, medija, umjetnosti, 
kulture, ekonomije iz svih 
zemalja regiona, ali i Evrop-
ske unije i čitavog svijeta. 
Agendu konvencije može-
te preuzeti sa sajta: www.
womenconvention.me. M.I.

Na jučerašnjoj konferenciji najavljena je regionalna 
konvencija posvećena ženama, koja će biti održana-
od 25. do 27. maja u Podgorici

B
alša R

akočević
Foto:

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 
42/11 i 57/14) naručilac Opština Nikšić sa sjedištem u Nikšiću, ulica Njego-
ševa br. 18 oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI
Tenderske dokumentacije za postupak javne nabavke dostavljanja ponuda 
šopingom za izbor ponuđača za nabavku robe prinudnih usporivača brzine (po-
novljeni postupak), ukupne procijenjene vrijednosti sa PDV-om 5.000,00 €. 
Tenderska dokumentacija broj 17/16 objavljena je na Portalu javnih nabav-
ki, na adresi www. portal.ujn.gov.me dana 13/05/2016 godine u  10:28:08. 
Lica za davanje informacija: Ana Dragićević, telefon 040213065, e-mail  
ana.dragicevic@niksic.me

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11 i 
57/14) naručilac Opština Nikšić sa sjedištem u Nikšiću, ulica Njegoševa br. 18 oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI
Tenderske dokumentacije za postupak javne nabavke dostavljanja ponuda šopin-
gom za izbor ponuđača za nabavku roba po partijama: Partija 1: Nabavka i ugradnja 
materijala za ogradu sportskog terena u MZ Humci , i Partija 2: Nabavka materijala i 
izrada konstrukcija za koševe sa tablama za potrebe igrališta u Mjesnim zajednicama, 
ukupno procijenjene vrijednosti  3.500,00 EUR-a, sa uračunatim PDV-om. Ten-
derska dokumentacija broj 18/16 objavljena je na Portalu javnih nabavki, na adre-
si www. portal.ujn.gov.me dana 13/05/2016 godine. Lica za davanje informacija: 
Ana Dragićević, telefon 040213065, e-mail ana.dragicevic@niksic.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG”, br. 42/11, 57/14 i 28/15) naručilac Uprava za inspekcijske poslove  
oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI

Za nabavku usluga održavanja i servisiranja službenih vozila, ukupne  
procijenjene vrijednosti sa PDV-om 18.000,00 €. Tenderska dokumentaci-
ja broj 0801-04/2016-1700/5 objavljena je na Portalu javnih nabavki, na  
adresi www.ujn.gov.me dana 13.05.2016.godine. Lice za davanje informa-
cija Maša Leković, telefon 020/234-421, e-mail masa.lekovic@uip.gov.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG“, br. 42/11 i 57/14) naručilac JU Škola za srednje i više stručno 
obrazovanje „Sergije Stanić” Podgorica,  ul. Kralja Nikole 114, oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI

Usluga kasko osiguranja službenih vozila ukupne procijenjene vrijedno-
sti sa PDV-om 1.500,00 €. Tenderska dokumentacija broj 26/02-3930 
objavljena je na Portalu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana 
13.05.2016. godine. Lice za davanje informacija Jelena Deletić , telefon 
020/673-749, e-mail: sergijestanic.jnabavke@gmail.com.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG“, br. 42/11, 57/14 i 28/15) naručilac Agencija za nadzor osiguranja, 
ulica Moskovska br. 17A, Podgorica oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI

Usluga fiksne telefonije i interneta, ukupne procijenjene vrijednosti sa 
PDV-om 2.500 €.  Tenderska dokumentacija broj: 03-639/1-16 objav-
ljena je na Portalu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana  
13. 05. 2016. godine. Lice za davanje informacija Sanda Senić i Žarko 
Vuković, telefon: 020/ 513-502, e-mail: agencija@ano.co.me.

Na osnovu člana 62, stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG“, br. 42/11, 57/14 i 28/15) naručilac Agencija za nadzor osiguranja, 
ulica Moskovska br. 17A, Podgorica oglašava

OBAVJEŠTENJE O JAVNOJ NABAVCI

Usluga održavanja elektronske arhive, ukupne procijenjene vrijedno-
sti sa PDV-om 2.000 €.  Tenderska dokumentacija broj 03-640/1-16 
objavljena je na Portalu javnih nabavki, na adresi www.ujn.gov.me dana  
13. 05. 2016. godine. Lice za davanje informacija Sanda Senić i Žarko 
Vuković, telefon: 020/ 513-502, e-mail: agencija@ano.co.me

Tri ključne oblasti koje će 
biti zastupljene na ovogo-
dišnjoj konvenciji usmje-
rene su na ulogu žene u ja-
čanju ključnih prioriteta 
vladavine prava, ženu i ra-
zvoj preduzetništva i ženu 
i stvaralaštvo


